
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 квітня 2020 року № 160

Про обстеження та організацію проведення заходів
з ліквідації стихійних звалищ та території
Слобожанської селищної територіальної громади

Відповідно Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України
«Про затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів», з метою запобігання
або зменшення  обсягів утворення стихійно утворених звалищ, вдосконалення механізму їх
виявлення і запобігання негативного впливу на навколишнє природне середовище і здоров’я
людей та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити постійно діючу комісію з питань поводження зі стихійно утвореними
звалищами на території Слобожанської селищної територіальної громади у складі згідно з
додатком.

2. Комісії, утвореної даним рішенням, організувати роботу з виявлення стихійно
утворених звалищ на території громади та вжиття заходів щодо їх ліквідації.

3. Підставами для здійснення процедури виявлення стихійно утворених звалищ
можуть бути:

- звернення громадян;
- результати інспекційних перевірок Слобожанської селищної територіальної громади.

4. Комісія визначає тип, об’єм стихійно утворених звалищ та візуально рівень їх
небезпеки для навколишнього природного середовища і здоров’я людини.

5. Начальнику фінансового відділу відповідно актів виконаних робіт здійснювати
оплату в межах запланованих коштів місцевого бюджету.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ



Додаток №1
до рішення виконкому
Слобожанської селищної ради
від 22.04.2020року № 160

Склад
комісії з обстеження та організації ліквідації стихійно утворених звалищ на території

Слобожанської селищної територіальної громади

1. Потапова
Тетяна Анатоліївна

- голова комісії, заступник селищного голови з питань
діяльності виконавчих органів селищної ради;

2.

3.

Дерев’янко
Вікторія Миколаївна

Дейнеко
Олександр Володимирович

- секретар комісії, начальник відділу з питань житлово-
комунального господарства, благоустрою, будівництва,
розвитку інфраструктури та комунальної власності;

- член комісії, начальник відділу з питань надзвичайних
ситуацій, цивільного захисту  та співпраці з
правоохоронними органами;

4. Киричок
Вікторія Вікторівна

- член комісії, інспектор з благоустрою відділу з питань
житлово-комунального господарства, благоустрою,
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної
власності;

5. Сакун Світлана Василівна - член комісії, начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища;

6. Корінна Євгенія Яківна - член комісії, староста с. Степове

Секретар селищної ради (виконкому) Л. Лагода


